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Açık Proje Çağrıları ve Etkinlik Rehberi



Sosyal Bilimler Alanında Aktif Proje Çağrıları

Bu çağrı, verimli insani yardım sunumunu teşvik
etmeyi amaçlayan ve bir veya daha fazla ileri
teknolojinin katma değerini ve potansiyelini
gösteren dijital teknolojiler de dahil olmak üzere
ileri teknolojilere ve hizmetlere dayanan, yıkıcı
inovasyonun test edilmiş ve kanıtlanmış kullanım
örneklerini içermektedir.

Başvuru Tarihi : 03/10/2023
Bütçe: 500.000 EUR
Link:https://ec.europa.eu/info/funding-
tenders/opportunities/portal/screen/opportunitie
s/

Bu çağrı, halka açık olan farklı tesisleri (binalar, çok
modlu merkezler, kamusal alanlar ve insanların
kullanımına yönelik diğer altyapılar) tasarlanmasına
odaklanmaktadır. Yapılı çevre profesyonelleri,
erişilebilir ve kapsayıcı tesisler tasarlamak, planlamak,
inşa etmek ve işletmek için desteğe ihtiyaç
duymaktadır. Tasarım konseptleri, kapsayıcı bir 'herkes
için tasarım' yaklaşımını izleyerek bu tesisleri engelli ve
kırılgan kişiler için erişilebilir hale getirmelidir.

Başvuru Tarihi : 05/09/2023
Bütçe: 10.000.000 EUR
Link:https://ec.europa.eu/info/funding-
tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/

Horizon Europe Supporting the creation of
an accessible and inclusive built

environment (Built4People Partnership) -
HORIZON-CL5-2023-D4-02-05
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Horizon Europe The EU Prize for
Humanitarian Innovation - HORIZON-
EIC-2023-HUMANITARIAN-PRIZES-05

TÜBİTAK-3005 Sosyal ve Beşeri
Bilimlerde Yenilikçi Çözümler

Araştırma Projeleri Destek Programı



TÜBİTAK Beşeri bilimlerin veri toplama ve analiz
yoluyla durum tespiti çalışmalarının bulguları ile
bulgular ışığında bilime yenilikçi katkılar yapacak
yöntemler, yaklaşımlar ve yorumların geliştirilmesi
kapsamında olan çalışmaları desteklemektedir.

Başvuru Tarihleri : Yıl Boyu Açık
Bütçe: 300.000 ₺
Link: https://bit.ly/ihuTubitak3005

3501 çağrısı TÜBİTAK tarafından kariyerlerine
yeni başlayan doktoralı bilim insanlarının
çalışmalarına proje desteği vererek kariyerinde
ilerlemeyi teşvik etmek için duyurulmuştur.
Doktoralı akademisyenlerin doktora
çalışmalarını daha ileri bir safhaya taşımasına
olanak verir.

Başvuru Tarihleri : Yıl Boyu Açık
Bütçe: 600.000 ₺
Link: https://bit.ly/ihuTubitak3501

TÜBİTAK-3501 Kariyer Geliştirme
Programı
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Horizon Europe Solutions for the identification
of vulnerable buildings and people-centric built
environment, and for improving their resilience
in disruptive events and altered conditions in a
changing climate (Built4People Partnership) -

HORIZON-CL5-2023-D4-02-02
 Bu proje, küresel Isınmanın etkileriyle (artan ısı
adası etkisi, artan soğutma talepleri, su kıtlığı vb.)
mücadele etmek ve daha büyük ölçekte olumsuz
iklim olaylarına karşı güvenlik ve dayanıklılık
sağlamak için uyarlanması, tasarlanması ve inşa
edilmesi gerekirken, enerji, BİT ve ulaşım
altyapılarıyla bağlantıları ve entegrasyonları
sağlanmasına odaklanmaktadır.

Başvuru Tarihleri : 05/09/2023
Bütçe: 10.000.000 EUR
Link:https://ec.europa.eu/info/funding-
tenders/opportunities/portal/screen/opportunities

Horizon Europe Pathways to Synergies -
HORIZON-WIDERA-2023-ACCESS-04-01




Bu eylemin amacı, bölgesel yaklaşım ile Avrupa
yaklaşımı, konsorsiyum ile tek yararlanıcı
finansmanı ve Horizon tematik öncelikleri ile
ulusal/bölgesel akıllı uzmanlaşma arasındaki
uyumsuzluklar nedeniyle hala büyük engellerin
bulunduğu iki farklı finansman sistemi arasındaki
ara yüzlerin oluşturulması için gereken ek
çabalara destek sağlamaktır.

Başvuru Tarihleri : 28/09/2023
Bütçe: 20.000.000 EUR
Link:https://ec.europa.eu/info/funding-
tenders/opportunities/portal/screen/opportunitie
s/

Bu çağrı, Almanya ve Türkiye’den gençler
arasındaki değişimi güçlendirilmesini
içermektedir.

Başvuru Tarihleri : 01/08/2023
Bütçe:  -
Link:https://www.jugendbruecke.de/tr/destek-
programlari/buyuk-proje-finansmani/2023-
genclik-degisimleri/

Türkiye-Almanya Gençlik
Değişimlerinin Desteklenmesi

Bu kapsamda, SALTO tarafından “SALTO Ödülleri
2023 Çağrısı” yayınlanmıştır. Bu Çağrı
çerçevesinde Erasmus+ ve ESC kapsamında
fonlanmış olan, kaliteli ve örnek projeler ödüle
aday gösterilebilecektir.

Başvuru Tarihleri : 16/08/2023
Bütçe: Kategori başına 700 EUR
Link:https://saltoawards.eu/

Salto Awards 2023
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Bu faaliyet, yetişkin eğitimi alanında faaliyet
gösteren kuruluşların yetişkin eğitiminden
sorumlu personeline ve yetişkin öğrenicilerine
Program Üyesi bir ülkede eğitim alma ve/veya
eğitim verme fırsatı sunar.

Başvuru Tarihleri: 04/10/2023
Bütçe: -
Link: https://webgate.ec.europa.eu/app-forms/af-
ui-opportunities/#/erasmus-plus



Short-term projects for mobility of

learners and staff in adult education
(KA122-ADU)

1711- Yenilik Destek Programı Yapay
Zeka Ekosistemi Çağrısı

Bu proje, yapay zekâ teknolojilerinin müşteri
kuruluşların ihtiyaçları doğrultusunda ürün ya da
çözümlere dönüştürülmesine katkı sağlamayı
ve Türkiye Yapay Zekâ Ekosistemini harekete
geçirmeyi amaçlamaktadır.

Başvuru Tarihleri : 31/07/2023
Bütçe: -
Link:https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/188
42/1711_yze_2023_cagri_metni_-_26.04.2023.pdf

Small-scale partnerships in adult
education (KA210-ADU)

Bu eylem, katılımcı kurum/kuruluşların
uluslararası işbirliği konusunda deneyim
kazanmalarını ve kapasitelerini güçlendirmelerini
sağlar. Küçük Ölçekli Ortaklıklar, yetişkin eğitimi
üzerine ulaşılması zor olan küçük ölçekli aktörlerin
ve bireylerin programa erişimini genişletmek için
tasarlanmıştır.

Başvuru Tarihleri : 04/10/2023
Bütçe: -
Link: https://webgate.ec.europa.eu/app-forms/af-
ui-opportunities/#/erasmus-plus

Bilim ve Teknolojide Avrupa
İşbirliği (European Cooperation in

Science and Technology – COST
Association (COST)




COST, ulusal alanda araştırmalarını sürdüren,

alanında uzman araştırmacıları çalıştıkları
alanlardaki uzman bilim insanlarıyla Avrupa
merkezli uluslararası tematik ağlarda bir araya
getirmeyi hedeflemektedir. 4 yıl boyunca
faaliyetlerini sürdüren COST Aksiyonlarına bu
süreç içerisinde katılım mümkündür.

Başvuru Tarihleri :-
Bütçe: -
Link:https://www.tubitak.gov.tr/tr/kurumsal/ulus
lararasi/cok-tarafli-programlar/cost/icerik-genel-
bilgi
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Mobility of sport staff (KA182-SPO)

Bu faaliyet hobi, sağlıklı yaşam, eğitim, toplumsal
amaçlar gibi hedeflerle ve/veya imkankı kısıtlı
bireylere spor hizmeti sunan "tabana yaygın"
(grassroots sports) spor kuruluşlarınının
personeline yurt dışında belirli bir süre öğrenme
hareketliliği sağlamaktadır. Böylece ilgili
kuruluşların gelişimine katkı sağlamak
amaçlanmaktadır.

Başvuru Tarihleri : 04/10/2023
Bütçe: -
Link: https://webgate.ec.europa.eu/app-forms/af-
ui-opportunities/#/erasmus-plus

***Avrupa Gençlik Vakfı Hibe Çağrısı



Bu çağrı, Avrupa’daki gençler arasında iş birliğini
teşvik etmeyi amaçlamaktadır. Projelerin Avrupa
Konseyi’nin değerleri ve çalışmaları ile 2022/2025
için Gençlik Sektörü Öncelikleri kapsamına
girmesi esastır.

Başvuru Tarihleri : 01/10/2023
Bütçe: 15.000 EUR
Link:https://www.coe.int/en/web/european-
youth-foundation/deadlines

***Wellcome Early-Career Awards



Bu program, araştırma kimliğini geliştirmeye hazır
olan herhangi bir disiplinden erken kariyer
araştırmacıları için fon sağlar. Yenilikçi projeler
aracılığıyla, insan hayatını, sağlığını ve esenliğini
iyileştirebilecek anlayışta değişimler sağlanmasını
planlamaktadır.

Başvuru Tarihleri : 05/10/2023
Bütçe: -
Link:https://wellcome.org/grant-
funding/schemes/early-career-awards

DiscoverEU, Avrupa'yı keşfetmek için daha az
fırsata sahip katılımcılara ekstra destek
sağlayarak kapsayıcılık boyutunu geliştirmeyi
amaçlamaktadır.

Başvuru Tarihleri : 04/10/2023
Bütçe: -
Link:https://www.culture-
civic.org/duyurular/kentler-arasi-ag-gelistirme-
ucuncu-acik-cagri-icin-basvurular-basladi

DiscoverEU inclusion action
 (KA155-YOU)
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Small-scale partnerships in school
education (KA210-SCH)

Bu eylem, katılımcı kurum/kuruluşların
uluslararası işbirliği konusunda deneyim
kazanmalarını ve kapasitelerini güçlendirmelerini
sağlar. Küçük Ölçekli Ortaklıklar, okul eğitimi
üzerine ulaşılması zor olan küçük ölçekli aktörlerin
ve bireylerin programa erişimini genişletmek için
tasarlanmıştır.

Başvuru Tarihleri : 04/10/2023
Bütçe: -
Link: https://webgate.ec.europa.eu/app-forms/af-
ui-opportunities/#/erasmus-plus

Small-scale partnerships in
vocational education and training

(KA210-VET)
Bu eylem, katılımcı kurum/kuruluşların
uluslararası işbirliği konusunda deneyim
kazanmalarını ve kapasitelerini güçlendirmelerini
sağlar. Küçük Ölçekli Ortaklıklar, mesleki eğitim ve
öğretim üzerine ulaşılması zor olan küçük ölçekli
aktörlerin ve bireylerin programa erişimini
genişletmek için tasarlanmıştır.

Başvuru Tarihleri : 04/10/2023
Bütçe:-
Link:https://webgate.ec.europa.eu/app-forms/af-
ui-opportunities/#/erasmus-plus

***Her Yaşta Fonu



Bu çağrı, 2023 dönemini Kahramanmaraş’ta
meydana gelen depremler sonrası depremden
etkilenen yaşlıların iyi olma halini destekleyen,
yaşlılık ve yaşlanma alanlarıyla kadın, sağlık,
eğitim gibi bu alanı çevreleyen konularda faaliyet
yürüten sivil toplum kuruluşlarının (STK)
projelerini desteklemeyi amaçlamaktadır.

Başvuru Tarihleri : 26/07/2023
Bütçe: -
Link:https://siviltoplumdestek.org/her-yasta-
fonu/

Bu çağrı, ülkeler arasında ortak projeler
aracılığıyla yenilikçi ve sürdürülebilir iş birlikleri
yaratarak uluslararasılaşmayı ve ulusötesi eğitimi
teşvik etmeyi amaçlamaktadır.

Başvuru Tarihleri :28/08/2023
Bütçe: 25.000 Sterlin
Link:https://www.britishcouncil.org.tr/en/progra
mmes/education/connect4innovation-uk-turkey-
higher-education-institutional-partnerships-fund

Connect4Innovation: Birleşik
Krallık-Türkiye Yükseköğretim

Kurumsal Ortaklık Fonu
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EIG Concert Japan

Avrupa ve Japonya arasında bilimsel ve teknolojik
işbirliğini geliştirmeyi amaçlayan bağımsız bir
platform olan EIG CONCERT Japan, Japonya ile
Avrupa Araştırma ve Teknoloji Geliştirme
Faaliyetlerinin İlişkilendirilmesi ve Koordinasyonu)
kapsamında, Türkiye, Bulgaristan, Çekya, Fransa,
Japonya, Macaristan, Polonya ve Slovakya’dan
fonlayıcı kuruluşların katılımıyla “Karbon Nötr
Şehirler için Çözümler (Solutions for Carbon
Neutral Cities)” başlıklı ortak proje çağrısı açılmıştır.

Başvuru Tarihleri : 01/08/2023
Bütçe: -
Link:https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/eig-
concert-japan-2023-yili-cagrisi-basvuruya-acildi

ENERDIGIT 2023 
Ufuk2020 Programı kapsamında desteklenen
ortak girişimlerden olan ERA-NET Enerji Sistemleri
ve Ağlarının Dijitalleşmesi (ERA-Net Digitalisation
of Energy Systems and Networks-EnerDigit)
projesi kapsamında, yerel ve bölgesel düzeyde
enerji sistemlerinin optimize edilmesi ve bu
sistemlerin güvenli/esnek bir Avrupa enerji
sistemine bağlanabilmesi için yeni teknolojik
seçeneklerin ve iş süreçlerinin geliştirilmesine
yönelik faaliyetlerin desteklenmesi
hedeflenmektedir. 

Başvuru Tarihleri : 12/09/2023
Bütçe:-
Link:https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/enerdi
git-2023-ortak-cagrisi-acildi

***İsveç İstanbul Başkonsolosluğu
2024 Proje Başvuru Çağrısı


Bu çağrı, tüm Türkiye’yi kapsayan projeleri sivil
toplum örgütleri ile iş birliği kurarak desteklemek
ve kamusal tartışma alanı sağlamayı
hedeflemektedir. 

Başvuru Tarihleri : 01/09/2023
Bütçe: -
Link:https://www.swedenabroad.se/tr/embassies/
t%C3%BCrkiye-
%C4%B0stanbul/aktuellt/nyheter/proje-
basvuru-cagrisi/

Yapay Zekâ, İleri Dijital Beceriler ve Dijital
Kapasitelerin Oluşturulması, İlgili Yetkinliklerin En
İyi Kullanımı ve Birlikte Çalışabilirlik gibi spesifik
hedeflerini kapsayan 12 yeni çağrı, başvuruya
açılmıştır.

Başvuru Tarihleri :26/09/2023
Bütçe: -
Link:https://ec.europa.eu/info/funding-
tenders/opportunities/portal/screen/home

Dijital Avrupa Programı

https://bit.ly/ihuTubitak3005
https://bit.ly/ihuTubitak3005
https://bit.ly/ihuTubitak3005
https://bit.ly/ihuTubitak3005
https://bit.ly/ihuTubitak3005
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/eig-concert-japan-2023-yili-cagrisi-basvuruya-acildi
https://bit.ly/ihuTubitak3005
https://bit.ly/ihuTubitak3005
https://bit.ly/ihuTubitak3005
https://bit.ly/ihuTubitak3005
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/enerdigit-2023-ortak-cagrisi-acildi
https://bit.ly/ihuTubitak3005
https://bit.ly/ihuTubitak3005
https://bit.ly/ihuTubitak3005
https://bit.ly/ihuTubitak3005
https://bit.ly/ihuTubitak3005
https://siviltoplumdestek.org/her-yasta-fonu/
https://www.swedenabroad.se/tr/embassies/t%C3%BCrkiye-%C4%B0stanbul/aktuellt/nyheter/proje-basvuru-cagrisi/
https://bit.ly/ihuTubitak3005
https://bit.ly/ihuTubitak3005
https://bit.ly/ihuTubitak3005
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-search;callCode=null;freeTextSearchKeyword=;matchWholeText=true;typeCodes=0,1,2,8;statusCodes=31094502;programmePeriod=null;programCcm2Id=43152860;programDivisionCode=null;focusAreaCode=null;destinationGroup=null;missionGroup=null;geographicalZonesCode=null;programmeDivisionProspect=null;startDateLte=null;startDateGte=null;crossCuttingPriorityCode=null;cpvCode=null;performanceOfDelivery=null;sortQuery=sortStatus;orderBy=asc;onlyTenders=false;topicListKey=topicSearchTablePageState
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‘Temel İnsan Hakları Bağlamında İfade Özgürlüğü Kavramı ve Sorunları
Eğitimi için Tıklayınız.

Avrupa Yenilik Ekosistemleri (EIE) 2023 Çağrılarına Yönelik Eğitimi için 
Tıklayınız.

2023 Avrupa Deniz Yolu Taşımacılığı Günleri Konferansı için
Tıklayınız.




Küme 5: İklim, Enerji ve Mobilite 2024 Çağrıları Bilgi Günü ve Proje
Pazarı Etkinliği için Tıklayınız.




EIT Innonenergy TBB Etkinliği: 18-19 Ekim 2023  Etkinliği için
Tıklayınız.




European Big Data Value Forum 2023, 25-27 Ekim, İspanya Etkinliği için
Tıklayınız.




3. Batarya İnovasyon Günleri Etkinliği için
 Tıklayınız.




https://ufukavrupa.org.tr/index.php/tr/haberler/2023-avrupa-deniz-yolu-tasimaciligi-gunleri-konferansi
https://ufukavrupa.org.tr/index.php/tr/haberler/2023-avrupa-deniz-yolu-tasimaciligi-gunleri-konferansi
https://ufukavrupa.org.tr/index.php/tr/haberler/2023-avrupa-deniz-yolu-tasimaciligi-gunleri-konferansi
https://ufukavrupa.org.tr/index.php/tr/haberler/2023-avrupa-deniz-yolu-tasimaciligi-gunleri-konferansi
https://ufukavrupa.org.tr/index.php/tr/haberler/2023-avrupa-deniz-yolu-tasimaciligi-gunleri-konferansi
https://ab-ilan.com/temel-insan-haklari-baglaminda-ifade-ozgurlugu-kavrami-ve-sorunlari-egitimi-katilimci-cagrisi/
https://ab-ilan.com/temel-insan-haklari-baglaminda-ifade-ozgurlugu-kavrami-ve-sorunlari-egitimi-katilimci-cagrisi/
https://ab-ilan.com/temel-insan-haklari-baglaminda-ifade-ozgurlugu-kavrami-ve-sorunlari-egitimi-katilimci-cagrisi/
https://ufukavrupa.org.tr/index.php/tr/haberler/avrupa-yenilik-ekosistemleri-eie-2023-cagrilarina-yonelik-egitim-fiziksel-etkinlik
https://ufukavrupa.org.tr/index.php/tr/haberler/avrupa-yenilik-ekosistemleri-eie-2023-cagrilarina-yonelik-egitim-fiziksel-etkinlik
https://ab-ilan.com/temel-insan-haklari-baglaminda-ifade-ozgurlugu-kavrami-ve-sorunlari-egitimi-katilimci-cagrisi/
https://ufukavrupa.org.tr/index.php/tr/haberler/2023-avrupa-deniz-yolu-tasimaciligi-gunleri-konferansi
https://ufukavrupa.org.tr/index.php/tr/haberler/avrupa-yenilik-ekosistemleri-eie-2023-cagrilarina-yonelik-egitim-fiziksel-etkinlik
https://ab-ilan.com/temel-insan-haklari-baglaminda-ifade-ozgurlugu-kavrami-ve-sorunlari-egitimi-katilimci-cagrisi/
https://ufukavrupa.org.tr/index.php/tr/haberler/kume-5-iklim-enerji-ve-mobilite-2024-cagrilari-bilgi-gunu-ve-proje-pazari-etkinligi
https://ufukavrupa.org.tr/index.php/tr/haberler/avrupa-yenilik-ekosistemleri-eie-2023-cagrilarina-yonelik-egitim-fiziksel-etkinlik
https://ufukavrupa.org.tr/index.php/tr/haberler/avrupa-yenilik-ekosistemleri-eie-2023-cagrilarina-yonelik-egitim-fiziksel-etkinlik
https://ufukavrupa.org.tr/index.php/tr/haberler/avrupa-yenilik-ekosistemleri-eie-2023-cagrilarina-yonelik-egitim-fiziksel-etkinlik
https://ab-ilan.com/temel-insan-haklari-baglaminda-ifade-ozgurlugu-kavrami-ve-sorunlari-egitimi-katilimci-cagrisi/
https://ufukavrupa.org.tr/tr/haberler/eit-innonenergy-tbb-etkinligi-18-19-ekim-2023
https://ufukavrupa.org.tr/index.php/tr/haberler/avrupa-yenilik-ekosistemleri-eie-2023-cagrilarina-yonelik-egitim-fiziksel-etkinlik
https://ab-ilan.com/temel-insan-haklari-baglaminda-ifade-ozgurlugu-kavrami-ve-sorunlari-egitimi-katilimci-cagrisi/
https://ufukavrupa.org.tr/tr/haberler/european-big-data-value-forum-2023-25-27-ekim-ispanya
https://ufukavrupa.org.tr/index.php/tr/haberler/avrupa-yenilik-ekosistemleri-eie-2023-cagrilarina-yonelik-egitim-fiziksel-etkinlik
https://ab-ilan.com/temel-insan-haklari-baglaminda-ifade-ozgurlugu-kavrami-ve-sorunlari-egitimi-katilimci-cagrisi/
https://ufukavrupa.org.tr/tr/haberler/3-batarya-inovasyon-gunleri-14-ve-15-kasim-2023te-bordeauxda-duzenlenecektir


Girişimcilik eğitimleri İş & Satış Geliştirme Desteği

Mali Müşavirlik Girişimci Ağı

Kuluçka ve Altyapı Desteği Altyapı Desteği

İ H U V A T I O N
 " S O S Y A L  G İ R İ Ş İ M C İ L E R İ N İ "  

 A R I Y O R

Yenilikçi ve kültürel iş fikri olan  girişimci veyahut  girişimci adaylarına
fikirlerini olgunlaştırmaları ve pazara giriş süreçleri noktasında düşük

maliyetli çözümler sunmaktayız. "
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İbn Haldun Üniversitesi Külliyesi -
Rektörlük Binası- Z/08

(212) 692 0212 Dahili: 1220-1221-1222-1223


